
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.43.2021                                                                                 

 

 

Uchwała Nr XLIII/266/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 9 listopada 2021 r. 
 

w sprawie objęcia przez Radę Dzielnicy V Krowodrza patronatem XVI Międzyszkolnego 

Konkursu Pięknego Słowa „MÓJ KRAKÓW” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467 ze 

zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza obejmuje patronat nad XVI Międzyszkolnym Konkursem 

Pięknego Słowa „MÓJ KRAKÓW” organizowanym przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 im. Polskich Olimpijczyków. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                 

                                                                

                                                                Maciej Żmuda 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Na prośbę Dyrekcji szkoły Rada Dzielnicy V Krowodrza postanawia objęć swoim patronatem 

konkurs, który  wpisał się już w tradycję przedsięwzięć realizowanych przez szkołę 

i przyczynia się do zainteresowania historią i teraźniejszością Krowodrzy oraz zachęca do 

podejmowania działań na rzecz jej rozwoju. 


